DATE: 08/08/2011
HEURE: 12:05:35

ETAT DES REVENUS ET DEPENSES PAR PROJET

AGECVM

PERIODE DU 01/07/2010 AU 30/06/2011

DESCRIPTION

PROJET: ANIMEMANGA MADE IN JAPAN (EX-ANIME-MANGA)
CLIENT : ANIMEMANGA ANIME MANGA

REVENUS

REVENUS AGECVM
AUTOMNE - COTISATIONS BUDGET THEMAT.
HIVER - COTISATIONS BUDGET THEMAT.
REATTRIBUTION COMITE (JUILLET)
REVENU D'ACTIVITE EXTERNE COMITE

TOTAL DES REVENUS DE VENTES

RENDUS ET RABAIS SUR VENTES

TOTAL DES RENDUS ET RABAIS SUR VENTES

COUT DES MARCHANDISES VENDUES

TOTAL COUT DES MARCHANDISES VENDUES

BENEFICE BRUT

CHARGES
CHARGES D'EXPLOITATION
COMITES THEMATIQUES: DEPENSES
COMITES: ALCOOL-BIERES
COMITES: RACA
COMITES: FRAIS DE PERMIS
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION
MASSE SALARIALE
TOTAL DE LA MASSE SALARIALE
FRAIS D'ADMINISTRATION
TOTAL DES FRAIS D'ADMINISTRATION

TOTAL DES CHARGES

BENEFICE NET

MNT PREV.

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

TRANSACTIONS

615.55
351.45
532.88
159.67
1659.55
0.00
0.00

1659.55

926.07
72.87
23.00
10.00

1031.94
0.00
0.00

031.94

627.61

0.
0.
0.
0.

0.

0.
0.
0.
0.

00
00
00
00

00

00
00
00
00

.00
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ECART $

-615.55
-351.45
-532.88
-159.67

~1659.55

-926.07
-72.87
-23.00
-10.00

-1031.94



DATE: 08/08/2011

HEURE: 12:06:04
Référence: B =
E =
P =
PROJET POSTE DESCRIPTION
ANIMEMANGA:

Banque

Ecritures de journal
Comptes-Fournisseurs

AGECVM

LISTE DES TRANSACTIONS PAR PROJET

MADE IN JAPAN (EX-ANIME-MANGA)

R

31363 AUTOMNE - COTISATIONS BUDGET THEMAT.

31371

31620

31900

42170

42171

42172

42173

HIVER - COTISATIONS BUDGET THEMAT.

REATTRIBUTION COMITE (JUILLET)

REVENU D'ACTIVITE EXTERNE COMITE

COMITES

COMITES:

COMITES:

COMITES:

THEMATIQUES: DEPENSES

RACA

ALCOOL~-BIERES

FRAIS DE PERMIS

Période du 01/07/2010 au 30/06/2011

= Comptes-Clients
S = Salaires non traités

Page : 1

NO?REFER.

E000076
B010629
E000072

B011612

DATE

MONTANT

01/07/2010

14/12/2010

01/07/2010

20/05/2011

BENEFICE BRUT....... :

B010169
B010233
B010516
B011072
B011647
P002216

P001862

P001862

P001862

19/10/2010
12/11/2010
12/10/2010
12/04/2011
20/05/2011
07/06/2011

21/10/2010

21/10/2010

21/10/2010

TOTAL DES DEPENSES..:

PROFIT....

615.55

351.45

532.88

159.67

1659.55

400.00
300.00
14.50
12.20
90.00
109.37

72.87

23.00

10.00
1031.94

627.61



DATE: 08/08/2011 AGECVM
HEURE: 12:03:26
LISTE DETAILLEE DES TRANSACTIONS DU PROJET ANIMEMANGA

Période du 01/07/2010 au 30/06/2011

Page : 1

Référence: B = Banque R = Comptes-Clients
E = Ecritures de journal S = Salaires non traités
P = Comptes-Fournisseurs
POSTE REFERENCE DATE CLIENT / FOURNISSEUR / EMPLOYE DESCRIPTION MONTANT
ANIMEMANGA: MADE IN JAPAN (EX-ANIME-MANGA)
31363 ’
E00Q076 01/07/2010 Cotisations avance ==> cotisations Autom 615.55
ne 2010 (y compris fonds extreme necess
ité comités thématiques - Graph==>Archi:
500, 00)
31371 -
B010629 - 14/12/2010 Client 0000000CVM Cotisations H1l1l 351.45
CEGEP DU VIEUX MONTREAL
31620
E000072 01/07/2010 Soldes positifs comités (y compris pénal 532.88
ité Libertad)
31900
B011612 20/05/2011 Client OOETUDIANT MIJ: Petite caisse - Remb. Immo (54,67) 159.67
ETUDIANT (#240975)
BENEFICE BRUT...... 1659.55
42170
B010169 19/10/2010 Fournisseur O0OETUDIANT MIJ: Maid Café (T.Desjardins) 400.00
ETUDIANT
B010233 12/11/2010 Fournisseur OOETUDIANT MIJ: Biblio Mangas (T.Desjardins) 300.00
ETUDIANT
B010516 12/10/2010 Fournisseur 0000AGECVM Phot. H10 14.50
ASSOCIATION GENERALE ETUDIARNTE CVM
B011072 12/04/2011 Fournisseur 0000AGECVM Phot. Al0 12.20
ASSOCIATION GENERALE ETUDIANTE CVM
B011647 20/05/2011 Fournisseur QQOETUDIANT MIJ: Projection (C.Davidts) 90.00
ETUDIANT
P002216 07/06/2011 Fournisseur 0000000CVM MIJ: Loc. Palestre mardis du 07-06 au 12 109.37
CEGEP DU VIEUX MONTREAL - AUTRES -07-11
42171
PO01862 21/10/2010 Fournisseur 0000CVMSAE MIJ: Maid Café 20-10-10 72.87
CEGEP DU VIEUX MONTREAL - SAE
42172
P001862 21/10/2010 Fournisseur 0000CVMSAE MIJ: Maid Café 20-10-10 23.00
CEGEP DU VIEUX MONTREAL - SAE
42173
PO01862 21/10/2010 Fournisseur 0000CVMSAE MIJ: Maid Café 20-10-10 10.00
CEGEP DU VIEUX MONTREAL - SAE
TOTAL DES DEPENSES...:vvvuvvucunnant 1031.94
PROFIT.....vvnunnn Cereeseneteaeeneal 627.61
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